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Z a p r a s z a m y  do  Śląskiego Wesołego Miasteczka 

 
Legendia Śląskie Wesołe Miasteczko to atrakcja numer 1 na Śląsku i zarazem największy tematyczny park rozrywki  w 
Polsce! Od blisko 60 lat zapewnia doskonałą zabawę gościom w każdym wieku. Na 26 ha, w pięknym otoczeniu zieleni i w 
sąsiedztwie klimatycznego jeziora, zlokalizowanych jest ponad 40 atrakcji, w tym dziecięcych, familijnych oraz ekstremalnych. 
Na gości czekają te zarówno dobrze znane i lubiane, jak np. diabelski młyn (Legendia Flower), duże samoloty (Dream Flight 
Airlines) czy filiżanki (Tea Cups), jak również nowości, m.in. Diamond River – ześlizg do wody z wysokości 8 i 12 m, czy 
zapierający dech w piersiach Lech Coaster – nagrodzony tytułem Best Coaster 2017 w prestiżowym, branżowym konkursie 
na najlepszy europejski rollercoaster 2017 roku. 
Hitem jest Bazyliszek – jedyna taka w Polsce rodzinna atrakcja typu Interactive Dark Ride oraz jedna z 
najnowocześniejszych              
 na świecie. Bazyliszek nie ma limitu wieku i wzrostu, dlatego pozwala na fantastyczną zabawę gościom w każdym wieku. 
 
Przekraczając próg Legendii przenosicie się do magicznego świata zabawy, w którym motywem przewodnim są legendy, 
baśnie                                 
  i opowiadania. Odkryjecie tu legendę o Skarbniku – śląskim, dobrym duchu kopalni, Lechu – legendarnym twórcy państwa 
polskiego, kwiecie paproci, strasznym Bazyliszku i wiele innych historii, wyrażonych m.in. w tematyzacjach, dzięki czemu 
zostaną w pamięci na dłużej, zapewnią moc wrażeń i dużo radości.  

Odwiedź Legendię i odkryj Świat Magicznej Zabawy! 

Ponad 40 atrakcji dla każdego, 5 stref tematycznych, 26 ha zieleni i zabawy, blisko 
60 lat tradycji 

11 punktów gastronomicznych, ponad 800 gatunków roślin na terenie parku 
 

 

Bilet wstępu do Legendii na cały sezon 2025 do wykorzystania każdego dnia!  

za jedyne 155 zł od osoby  

 

Bilet ma formę vouchera z kodem, który trzeba będzie aktywować  

na stronie www.gooass.pl  

 
 

 

Zapisy i wpłaty całości kwoty nieprzekraczalnie do dnia 23 maja 2025 

Prosimy o przelewy na konto 26 1750 0012 0000 0000 3655 2921 

Zapisów proszę dokonywać telefonicznie - 32 – 359-16-40 
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BILETY DO ODBIORU OD DNIA 28 MAJA 2025  
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